

CONTRACT Nr. 15/OIM/2022
pentru achiziționarea bunurilor și serviciilor

“ 19” iulie 2022

mun. Chișinău

Asociația Obștească Centrul Național de Formare, Asistență, Consiliere și Educație din Moldova „CNFACEM”, numita în continuare “CNFACEM”, cod fiscal 1009620002370, reprezentată prin Președintele *DONOS Alexandr*, denumit(ă) în continuare „Beneficiar”, pe de o parte, și **”BIROVITS” S.R.L.**, cod fiscal 1004600011241, în continuare **Vînzător**, în persoana directorului *TUREA Victor*, denumit(ă) în continuare „Furnizor”, pe de altă parte (ambii denumiți în continuare „Părți”), au încheiat prezentul Contract referitor la achiziționarea de **rechizite de birou și consumabile**, în continuare „bunuri”.

1. Furnizorul își asumă obligația de a livra, iar Beneficiarul – de a recepționa și achita bunurile prevăzute în specificația din prezentul Contract.
2. Livrarea bunurilor se efectuează la sediul *Centrului de Asistență și Protecție a Victimelor și Potențialelor Victime ale Traficului de Ființe Umane Chișinău, str, Burebista, 93* în termen de pana la doua zile din ziua achitării.
3. Furnizorul are obligația de a ambala produsele pentru ca acestea să facă față, fără limitare, la manipularea dură din timpul transportului, tranzitului și expunerii la temperaturi extreme, la soare și la precipitațiile care ar putea să apară în timpul transportului, în așa fel încât să ajungă în bună stare la destinația finală.
4. Calitatea bunurilor se atestă prin certificate de calitate prezentate.
5. Termenele de garanție a bunurilor se specifica prin certificate de garanție oferite pe suport de hîrtie sau pe orice alt suport durabil, disponibil și accesibil pentru beneficiar.
6. Prețul bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești.
7. Suma totală a prezentului Contract constituie **9504,00 (Nouă mii cinci sute patru lei 00 bani) inclusiv TVA.**
8. Achitarea se efectuează în lei moldovenești, în avans 100%.
9. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor părți sau în mod unilateral, cu condiția

înaintării unei notificări de 5 zile înaintea datei presupuse a rezilierii, în caz de încălcare a clauzelor Contractului de către una dintre Părți.

10. Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de către Părți pe cale amiabilă în termen de 30 de zile din momentul apariției acestuia, se va supune soluționării în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.
11. Orice modificări și/sau completări la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul cînd se efectuează în scris, prin semnarea unui Acord adițional, care intră în vigoare la data semnării acestuia de către Părți.
12. Părțile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislației în vigoare.
13. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, avînd aceeași forță juridică.
14. Prezentul Contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării lui de către Părți, fiind valabil pînă la "31" decembrie 2022.

Datele de identificare juridice, poștale și de plată ale părților:

Beneficiar : AO "CNFACEM"

Președinte **Donos Alexandru**

Cod fiscal: 1009620002370

Mun. Chișinău, str. Vîșnița, ap. 5

Banca: OTP Bank SA

Codul bancii: MOBBMD22

IBAN: MD32MO2224ASV73975217100

Furnizor: "BIROVITS" S.R.L

Director **Țurea Victor**

Cod fiscal: 1004600011241

Mun. Chișinău, str. Sfîntul Andrei, 18

Banca: OTP Bank SA

Codul bancii: MOBBMD22

IBAN: MD27MO2224ASV22826247100

Beneficiar

Semnătura autorizată

Furnizor

Semnătura autorizată

Digitally signed by Țurea Victor
Date: 2022.07.28 17:44:18 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



**SPECIFICAȚIA BUNURILOR
rechizite de birou și consumabile**

Nr. d/o	Denumirea produselor	unit. de masura	Cantit.	pret/ unit cu TVA	Suma totala (lei)
1	Hartie FABRIANO Copy 3 A4, 80g/m2, 500 foi	buc	50,000	98,52	4 926,00
2	Cafea JACOBS Monarch, solubila, 220 gr	buc	10,000	185,52	1 855,20
3	Zahar impachetat LAVAZZA, 5gr, 200 pachetele	buc	20,000	39,60	792,00
4	Pahar de unica folosinta din hartie 166ml, 50 bucati	buc	20,000	34,38	687,60
5	Ceai GREENFIELD Earl Grey, 100 pachetele de 2gr, c/m	buc	3,000	124,32	372,96
6	Ceai GREENFIELD Golden Ceylon 100 пакетиков по 2 г, c/c	buc	3,000	124,32	372,96
7	Ceai GREENFIELD Golden Ceylon, 100 pachetele de 2gr, c/m	buc	4,000	124,32	497,28
	Total				9504,00

Datele de identificare juridice, poștale și de plată ale părților:

Beneficiar : AO "CNFACEM"

Furnizor: "BIROVITS" S.R.L

Președinte **Donos Alexandr** 

Director **Țurea Victor** _____

Cod fiscal: 1009620002370

Cod fiscal: 1004600011241

Mun. Chișinău, str. Vîrnab 28, ap.5

Mun. Chișinău, str. Sfintul Andrei, 18

Banca: OTP Bank SA

Banca: OTP Bank SA

Codul bancii: MOBBMD22

Codul bancii: MOBBMD22

IBAN: MD32MO2224ASV73975217100

IBAN: MD27MO2224ASV22826247100

**Beneficiar
Semnătura autorizată**



**Furnizor
Semnătura autorizată**

Digitally signed by Țurea Victor
Date: 2022.07.28 17:44:18 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

